
1 
 

Czerwińsk nad Wisłą, dnia 12 lutego 2020 r. 

UMiG.II.6232.1.MS.2020 

 

DECYZJA 

Na podstawie art. 104 § 1, art. 107 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 i ust. 6 

oraz art. 9 ust. 1, 1aa, 1b, ust. 4 ustawy z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), 

 po rozpatrzeniu wniosku Firmy Handlowo-Usługowej Marek Ambroziak, Rakowo 

51, 09-460 Mała Wieś złożonego w dniu 31 stycznia 2020 r., w sprawie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych z terenu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą,  

Orzekam 

I. Zezwala się Firmie Handlowo-Usługowej Marek Ambroziak, Rakowo 51, 09-460 

Mała Wieś na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu  Miasta i Gminy 

Czerwińsk  nad Wisłą. 

II. Okres prowadzenia działalności objętej niniejszą decyzją: 

2 marca 2020 roku -2 marca 2030 roku. 

III. Wymagania w zakresie jakości usług: 

1. Wykonywanie usług sprzętem sprawnym technicznie, który nie powoduje 

zanieczyszczenia środowiska podczas odbioru, transportu i zrzutu nieczystości 

ciekłych, bez zagrożenia dla zdrowia ludzkiego oraz bez stosowania procesów i 

metod, które mogą być szkodliwe dla środowiska. 

2. Usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych z terenu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą będą 

prowadzone przy użyciu samochodu asenizacyjnego VOLVO FL6 o numerze 

rejestracyjnym WPL 48097. 

3. Pojazd asenizacyjny musi spełniać wymogi techniczne oraz sanitarno-porządkowe 

określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w 

sprawie wymagań pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617). 

4. Pojazd asenizacyjny wykorzystywany do świadczenia usług musi być: 

a) Oznakowany w sposób czytelny i widoczny, umożliwiający identyfikację 

podmiotu świadczącego usługi, 

b) Zarejestrowany i dopuszczony do ruchu oraz posiadać aktualne badania 

techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu, 

c) Wyposażony w sprzęt umożliwiający sprzątanie miejsc odbioru odpadów 

ciekłych w przypadku ich zanieczyszczenia podczas wykonywania usługi. 



2 
 

5. Baza transportowa umożliwiająca parkowanie lub garażowanie pojazdu, o którym 

mowa w pkt. 2 będzie znajdować się w miejscowości Podgórze 37, 09-460 Mała 

Wieś; 

a) teren bazy ma być utwardzony i ogrodzony, niedostępny dla osób postronnych 

oraz spełniać wymagania wynikające z przepisów bezpieczeństwa, higieny 

pracy, przeciwpożarowych i sanitarnych. 

6. Zaplecze techniczne wyposażone w maszyny i urządzenia zapewniające 

utrzymanie pojazdów asenizacyjnych w należytym stanie sanitarnym będzie 

znajdować się w miejscowości Podgórze 37, 09-460 Mała Wieś. 

7. Miejsce zrzutu nieczystości ciekłych będzie znajdować na terenie gminnej 

oczyszczalni ścieków w Wyszogrodzie. 

 

IV. W zakresie wymagań ochrony środowiska, świadczący usługę jest zobowiązany do: 

1. Realizacji usług przy wykorzystywaniu sprzętu sprawnego technicznie, nie 

powodującego wycieków olejów, smarów, materiałów ropopochodnych itp. 

2. Odbioru nieczystości płynnych w sposób gwarantujący skuteczną ochronę 

powierzchni ziemi i wód przed ich szkodliwym wpływem. 

V. Ponadto zobowiązuję Wnioskodawcę do: 

1. Prowadzenia systemu informatycznego umożliwiającego ewidencjonowanie:  

 

a) zawartych umów na świadczenie usług 

b) ilości zbieranych ścieków 

c) daty wykonania usługi 

 

2. Przedkładanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą kwartalnych 

sprawozdań zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2019 r., poz. 2010). 

VI. Zobowiązuje się Wnioskodawcę do realizacji, przez okres ważności zezwolenia, zadań 

wynikających z treści podpisanych umów. 

 

VII.Wnioskodawca jest zobowiązany do niezwłocznego zgłaszania Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Czerwińsk nad Wisłą, wszelkich zmian danych określonych w niniejszej decyzji. 

 

UZASADNIENIE 

 

Firma Handlowo-Usługowa Marek Ambroziak, Rakowo 51, 09-460 Mała Wieś  w 

dniu 31 stycznia 2020 r. złożyła wniosek o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z 

terenu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. Okres prowadzenia działalności wskazany we 

wniosku  to 10 lat. Wniosek spełnia wymogi ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. Wnioskodawca dysponuje odpowiednimi środkami 



3 
 

technicznymi, umożliwiającymi wykonywanie działalności, o której mowa w niniejszym 

zezwoleniu. 

Wnioskodawca oświadczył, że nie zalega ze świadczeniami podatkowymi oraz z 

tytułu składek na ubezpieczenie społeczne. Załączył również umowę z dnia 10 kwietnia 2019 

r. podpisaną z REMONDIS Aqua Wyszogród Sp. z o. o.,  z siedzibą w Wyszogrodzie przy ul. 

Szkolnej 16, która potwierdza możliwość oddawania nieczystości do gminnej oczyszczalni 

ścieków w Wyszogrodzie. 

Przestrzeganie przepisów ochrony środowiska, a także przepisów związanych z 

prowadzoną działalnością, spełnienie wszystkich warunków określonych w niniejszej decyzji 

jest obowiązkowe. W razie niespełnienia wszystkich warunków będą zastosowane sankcje 

wynikające z art. 9 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Uznano, że działalność usankcjonowana niniejszą decyzją nie spowoduje  zagrożenia 

dla środowiska a wszystkie wymogi związane z tą działalnością i obowiązki nałożone w jej 

treści będą spełnione. 

Biorąc powyższe pod uwagę, orzeczono jak w sentencji. 

POUCZENIE 

Od niniejszej decyzji stronom przysługuje prawo wniesienia odwołania do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Ciechanowie za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy 

Czerwińsk nad Wisłą, w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji. 

 

Otrzymują: 

1. Firma Handlowo-Usługowa Marek Ambroziak, Rakowo 51, 09-460 Mała Wieś. 

2. A/a. 

Do obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty (14 dni): 

1.  Urząd Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą – tablica ogłoszeń. 

2. Urząd Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą – Biuletyn Informacji Publicznej. 

 

Opłatę skarbową w wysokości 107 zł (słownie: sto siedem złotych) wg zał. część III pkt. 42 Ustawy z dnia 16 

listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1000) wpłacono na konto Urzędu Miasta i Gminy 

Czerwińsk nad Wisłą w dniu 31 stycznia 2020 r.  


